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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, offentliggørelse af kontrolrapporter,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, registrering fx ved import, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke letfordærvelige
fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader i område med
fødevarer i lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse,
opbevaring og salg af ikke letfordærvelige fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel,
FKM til videresalg. Vejledt virksomheden om ansøgning om
samhandel af FKM via Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for sporbarhed af fødevarekontaktmateriale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
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Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning, varemodtagelse.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


